Trasa nr 3w kierunku: FRANKFURT na Zaglebie Ruhry

ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

12.00
12.20
12.40
13.00
13.15
13.40
14.00
14.20
14.40
L 15.00
Y 1520

12.10
12.40
12.55
13.10
13.30
13.50
14.30

14.30
15.00
v 15.30

JAROSEAW
PRZEWORSK
LANCUT
RZESZOW
SEDZISZOW MALOP.
DEBICA
PILZNO
TARNOW
WOJNICZ
BRZESKO
BOCHNIA

KROSNO
JASLO
BIECZ
GORLICE
GRYBOW
NOWY SACZ
LIMANOWA

RABKA
MSZANA DOLNA
MYSLENICE

Dworzec PKP przystanek "WAGABUNDA”
Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKS parking przy Biedronce
Dworzec PKP przystanek ,,WAGABUNDA”
Stacja Paliw ORLEN

Obwodnica (Mc Donald’s przy st. paliw)
Rynek przystanek PKS

Dworzec PKP przystanek ,,WAGABUNDA”
Rynek przy pomniku Floriana

Dworzec PKS stanowisko przelotowe
Dworzec PKP

Dw. PKS ,,RADTUR” i Dw. PKP ,,WAGABUNDA”
Dw. PKS ,,RADTUR” i Dw. PKP ,,WAGABUNDA”
Rynek przystanek PKS

Dawny Dworzec PKP ul. Bardiowska 4

Przystanek buséw ul. Topolowa

Galeria GOLABKOWICE przy stacji BP

Wezet przesiadkowy ul. Targowa / Kopernika

Dworzec PKP parking
Parking Tesco przy Dworcu PKS
Przystanek buséw przy Carrefour

ODJAZDY Z POLSKI : poniedziatek pigtek, sobota, niedziela

12.00
12.15
13.00
13.30
4 14.00

11.30
11.45
12.30
12.45
13.45
14.30
v 15.00

SZCZAWNICA
KROSCIENKO
NOWY TARG
CZARNY DUNAJEC
JABLONKA

SANDOMIERZ
TARNOBRZEG
OPATOW
OSTROWIEC SW.
KIELCE
JEDRZEJOW
MIECHOW

Dworzec PKS

Rynek

Galeria DEKADA przy TAXI
Przystanek Rynek obok Stacji ORLEN
Plac Dworcowy

Dworzec PKP parking

Dworzec PKS (parking przy cmentarzu)
Brama Warszawska parking

Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKP parking

Rynek Przystanek MPK

Parking przy Biedronce

11.30
11.10
10.40
10.20
10.05
09.40
09.30
09.00
08.50
08.30
08.20

11.15
10.45
10.25
10.15
10.05
09.50
09.25

08.30
08.00
07.30

11.00
10.45
10.00
09.30
09.00

11.30
11.10
10.20
10.00
09.00
08.15
07.45




ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

15.30-16.00 KRAKOW

16.30
17.00
17.20
17.30
17.45
18.00
17.30
18.00
18.30
19.00
20.00
20.30
21.00

CHRZANOW
KATOWICE
TYCHY
MIKOLOW
ZORY
RYBNIK
GLIWICE
OPOLE
BRZEG
WROCLAW
LEGNICA
BOLESLAWIEC
ZGORZELEC

BAZA FIRMY Montwitta-Mireckiego 7B
Stacja Shell ul. Trzebinska
Dworzec PKP ,, Plac Andrzeja”
Dworzec PKP

Dworzec PKS

Dworzec PKS przy TAXI

Dworzec PKP parking

Dworzec PKP

Dworzec PKP

Dworzec PKP

Dworzec PKP parking przy poczcie
Dworzec PKP

Dworzec PKP

St Paliw ORLEN przy REAL

ODJAZDY Z POLSKI : CODZIENNIE bez wtorku i czwartku

00.00
00.30
00.45
01.00
01.20
01.45
02.15
03.00
03.00

03.30
04.00
04.00
04.30
05.15
05.30
06.00

05.50
06.10
06.50
07.10

06.00

*Trasa uzaleiniona od ilosci chetnych osob

GERA*

JENA*

WEIMAR*
ERFURT*
GOTHA*
EISENACH*

BAD HERSFELD*
FULDA*
GIESSEN*

HANAU

OFFENBACH
FRANKFURT am Main
DARMSTADT
WIESBADEN

MAINZ

INGELHEIM am Rhein

IDSTEIN
LIMBURG
KOBLENZ
MAYEN

BONN

HBF Bahnhofsplatz

BAHNHOF PARADIES Knebelstr 14-16

HBF parking Schopenhauerstr. 11

HBF / Hotel INTERCITY Willy-Brand-Platz 11
HBF Kunstmzhlenweg

HBF Bahnhofstr.

HBF Bahnhofstr. 18-20

HBF parking Am Bahnhof

Stacja SHELL / ARAL 35305 Giirnberg

HBF parking Am Hauptbahnhof

HBF parking Bismarkstr. 137

HBF parking Mc Donald’s Am Hauptbahnhof 1
HBF parking Hotel Intercity Poststr. 2

HBF parking Salzbachstr.

Parking ALDI Erthalstr. 2

HBF parking Romerstr.

HBF Am Giinterbahnhof 2

HBF postoj TAXI Bahnhofsplatz
HBF postoj TAXI Bahnhofsplatz
Parking LIDL Polcher Str. 87

HBF Thomastr 35

INFORMACJA-Rezerwacja miejsc
Wyzjazdy z Polski: 0048 502 33 23 43
Wyjazdy do Polski : 0049 172 58 96 386 lub 0049 171 920 30 90

06.30-07.00
05.30

05.00 4
04.40
04.30
04.15
04.00
04.30
04.00
03.30
03.00
02.15
01.45
01.15

22.30 4
22.00
21.45
21.30
21.10
20.45
20.15
19.30
19.30

18.30 4
18.00
17.30
17.00
16.40
16.20
15.50

16.30 4
16.00
15.30
15.00

15.00

ODJAZDY Z NIEMIEC: CODZIENNIE bez poniedziatku i srody



